

گرافروشی و تخلف در لوازم یدکی را پیگیری می کنیم

رئیس اتاق اصناف تهران از آغاز بررسی تخلف و گرافروشی در لوازم و تجهیزات یدکی خودرو از دو روز گذشته خبر داد. قاسم نوده فراهانی در گفت‌وگو با ایلنا در خصوص بازار لوازم یدکی خودرو و اضافه شدن قیمت‌ها در این صنف و چگونگی نظارت اتاق اصناف بر گرانی اظهار داشت: ما یک نظارت، بازرسی مستقل و یک گشت مشترک بین اصناف، سازمان صمت و سازمان تعزیرات داریم. اینکه گفته می‌شود قیمت‌ها تغییر کرده است، درست نیست و کسی نمی‌تواند قیمت را خودسرانه تغییر دهد. اینکه بنزین گران شده و این موضوع روی هر صنفی تأثیر بگذارد، قابل قبول نیست.

فراهانی با بیان اینکه باید قبول کنیم که در هر صنفی تعداد محدودی متخلف وجود دارد و اصناف هم از این قاعده مستثنی نیست، افزود:از روز گذشته برای لوازم یدکی بازرسی گذاشته‌ایم تا تخلفات را به ما گزارش دهند و برخورد خواهیم کرد. وی تأکید کرد: هر کسی دلایل افزایش قیمت صنف خودش را به ما ارائه کرد و درخواست گران کردن اجناسش را داشت، در کمیته اتاق بررسی می‌کنیم و اگر بی‌حق باشد عمل خواهیم کرد.

رئیس اتاق اصناف در پایان گفت: مردم خودشان نباید اجازه بدهند، از سوی یک واحد صنفی، کسبه، فروشنده و راننده و... به حقشان تجاوز شود. هر جا تخلف و گرافروشی می‌بینند به ۱۲۴ اعلام و از طریق کد رهگیری نتیجه شکایات را پیگیری کنند.

درآمد مالیاتی امریکا چقدر است؟

میزان درآمد‌های مالیاتی دولت امریکا اکنون به حدود ۳/۵ تریلیون دلار رسیده است. به گزارش ایسنا به نقل از سایت رسمی اعلام بدهی امریکا، میزان درآمد‌های مالیاتی دولت این کشور تا پایان ماه نوامبر به ۳ تریلیون و ۴۹۹ میلیارد و ۴۵۱ میلیون و ۷۱۰ هزار دلار رسیده است. میزان درآمد مالیاتی هر شهروند امریکایی تا پایان ماه سپتامبر به طور متوسط ۱۰ هزار و ۶۰۴ دلار و میزان درآمد هر مالیات‌دهنده امریکایی به طور متوسط ۲۸ هزار و ۲۴۳ دلار بوده است.

از طرف دیگر میزان مالیات بر درآمد دولت امریکا تا پایان ماه سپتامبر به یک تریلیون و ۷۱۵ میلیارد و ۵۹ میلیون دلار رسیده است. این میزان درآمد برای مالیات‌ها بر درآمد شرکت‌های امریکایی ۲۳۰ میلیارد و ۸۴۳ میلیون دلار بوده است. تا پایان ماه نوامبر، نسبت درآمد به تولید ناخالص داخلی این کشور به ۱۶/۲۷ درصد رسیده است. بین بازه زمانی ۱۹۰۰ تا ۲۰۱۹ بیشترین نسبت درآمد به تولید ناخالص داخلی امریکا مربوط به سال ۲۰۰۰ یا ۱۹/۵ درصد و بیشترین نسبت مخارج به تولید ناخالص داخلی مربوط به سال ۲۰۰۰ یا ۱۷/۴۵ درصد تولید ناخالص داخلی بوده است.

پیش‌بینی افت ۴ درصدی فروش خودرو در جهان

پیش‌بینی می‌شود فروش جهانی خودرو در ۲۰۱۹، ۷۷/۵ میلیون دستگاه باشد که ۴ درصد پایین‌تر از ۲۰۱۸ است. به گزارش فوربز، کاهش فروش خودروهای جدید در چین دلیل اصلی پیش‌بینی کاهش حدود ۲/۱ میلیونی یا حدود ۴ درصدی فروش جهانی خودرو در ۲۰۱۹ است و همچنین باعث می‌شود مؤسسه اعتبارسنجی فیچ دلیل کافی برای پیش‌بینی افزایش فروش خودرو در ۲۰۲۰ نداشته باشد. رکود در چین بر حاشیه‌های سود و هزینه‌ها در سایر نقاط جهان تأثیر منفی می‌گذارد و مشکل بزرگی برای شرکت‌های خودروی امریکا مخصوصاً جنرال موتورز است که تاریخچه فروش بیشتری در چین نسبت به فورد موتور یا فیات کرایسلر دارد.

شرکت فورد موتور، رقیب جنرال‌موتورز ماه گذشته اعلام کرد فروش آن در چین در سه ماهه سوم سال ۱۳۱ هزار و ۶۰ دستگاه خودرو بوده که ۳۰/۳ درصد نسبت به سال گذشته کمتر است. فیاتت کرایسلر اعلام کرد فروش آن در چین در سه ماهه سوم ۲۴ درصد کاهش یافته و به فقط ۳۵ هزار دستگاه رسیده است.

بررسی راه‌اندازی ارز دیجیتال در بانک مرکزی ژاپن

بانک مرکزی ژاپن در نوامبر ۲۰۱۸ گروهی برای بررسی مسائلی قانونی ارزهای دیجیتال بانک مرکزی تشکیل داد. به گزارش تسنیم به نقل از لجر اینسایتس، از زمان معرفی ارز مجازی لیبرا در ماه ژوئن توسط فیسبوک، مذاکرات در مورد ارزهای دیجیتال بانک مرکزی سرعت گرفته است. ژاپن سال‌هاست به دنبال این موضوع است. در نوامبر ۲۰۱۸، بانک مرکزی ژاپن گروهی برای بررسی مسائل قانونی ارزهای دیجیتال بانک مرکزی تشکیل داد.

گزارش این گروه شکل‌های احتمالی این ارز دیجیتال را مشخص می‌کند. ارز دیجیتال بانک مرکزی به شکل حساب پس‌انداز شبیه به حساب‌هایی است که شرکت‌ها و افراد در بانک‌های خصوصی دارند. ارز دیجیتال به شکل رمز ارز بیشتر شبیه به یک نوع دیجیتال از اسکناس می‌ماند. این گزارش تأکید داشت که محدودیت‌های پولی و قوانین بانک مرکزی ژاپن اعمال می‌کند. این قوانین جلوی انتشار اسکناس‌های بانکی را توسط بانک مرکزی می‌گیرد. بنابراین تغییر این قوانین برای انتشار ارزهای دیجیتال لازم است. بانک مرکزی ژاپن نگران است که مجبور به رقابت با بانک‌های خصوصی شود. بانک مرکزی اروپا و بانک مرکزی ژاپن از ۲۰۱۶ به طور مشترک به دنبال استفاده از بلاک چین و فناوری‌های مربوط به آن هستند. با توجه به اینکه ۷۰ درصد بانک‌های مرکزی به دنبال ارزهای دیجیتال در سطوح مختلف هستند، اخبار زیادی در این زمینه در راه است.

فناوری‌های جدید موبایلی جهان را به امنیت غذایی نزدیک می‌کند

بر اساس اعلام فائو استفاده از نرم‌افزارها، آمارها و اپلیکیشن‌های موبایلی بخش کشاورزی را متحول و جوانان را براسای استفاده از این ظرفیت‌ها مشتاق‌تر کرده است و طی پنج سال آینده انقلابی در بخش کشاورزی ایجاد خواهد کرد. به گزارش سازمان خواروبار جهانی، استفاده از فناوری‌های جدید مانند اطلاعات موبایل و کامپیوتر ظرفیت بسیار زیادی را در بخش کشاورزی به ویژه برای جوانان ایجاد می‌کند و می‌تواند جهان را یک گام دیگر به امنیت غذایی نزدیک کند. امروزه استفاده از فین تک‌ها و نرم‌افزارهای موبایلی برای بخش کشاورزی بسیار مفید و مؤثر بوده و بسیاری از برنامه‌های کشاورزی از قبیل مدیریت گلخانه‌ها، زمان دقیق کشت، میزان رطوبت و اطلاعات کاملی از جدیدترین فناوری‌ها توسط موبایل و کامپیوتر قابل دسترسی است. فائو در گزارشی اعلام کرده، امروزه جوانان با سرعت بسیار زیادی از کشاورزی سنتی فاصله می‌گیرند و کشاورزی سنتی برای نسل جدید زیاد جذاب نیست و آنها ترجیح می‌دهند یا از روش‌های مدرن استفاده کنند یا به دنبال شغل در شهر ها بگردند. در این گزارش تأکید شده استفاده از ماهواره و پهپاد جدیدترین اهکاری است که باعث ورود فناوری به بخش کشاورزی شده تا حدی که برخی معتقدند بخش کشاورزی می‌تواند در استفاده از پهپادها دومین جایگاه را در جهان طی پنج سال آینده داشته باشد.

۱۲ گزارش یک مهران ابراهیمیان

اتحاد خارجی‌ها با سودجویان داخلی علیه تولیدات داخلی صنعت نفت!

شبکه نمایندگی‌های شرکت‌های خارجی به همراه منافع برخی افراد در دستگاه‌ها علیه تولیدکنندگان داخلی در صنعت نفت فعال است



انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت با برگزاری یک نشست خبری از وجود شبکه‌ای از نمایندگی‌های شرکت‌های نفتی در کشور خبر داد که با استفاده از قانون مناطق آزاد و منافع فردی در دستگاه‌ها مانع از فعالیت شرکت‌های داخلی و استفاده از تولیدات داخلی شده است. در حالی که به گفته رئیس هیئت مدیره این صنف ایرانی‌ها توان تهیه

و نقش‌پذیری بیش از ۸۵ درصد صنعت نفت را با تکنولوژی بومی دارند و کیفیت تولیدات داخلی از چینی‌ها بهتر است. رئیس هیئت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت در یک نشست خبری با خبرنگاران گفت: «چماقی بی‌کیفیت بودن تولیدات داخلی را شبکه‌نمایندگان شرکت‌های خارجی بر سر تولید ملی می‌زنند.»

سبروس تالاری با تشریح سه دهه حضور شرکت‌های داخلی در کشور افزود: «در دهه ۷۰ تمام تلاش متخصصان داخلی بر اثبات توانمندی‌های داخلی و اثبات این جمله که «ما می‌توانیم» گذشت، در حالی‌که صنعت نفت و گاز و با وابستگی مطلق به خارج از کشور در نفت و گاز مواج بودیم؛ در همان زمان سازندگان و تولیدکنندگان به عرصه ساخت و تولید در صنعت نفت ورود کردند و در سال ۷۹ انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت شکل گرفت.» وی با بیان اینکه «در طول دهه ۸۰ سهم تولید داخل در صنعت نفت ایران کمتر از ۲۰ درصد

وزیر نیرو: اتحادیه اوراسیا فرصتی بزرگ برای تجارت خارجی ایران است

توسعه تجارت با کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا، فرصت بزرگی برای تجارت خارجی است و ظرفیت بسیار زیادی برای تعامل نزدیک‌تری داشته باشند. به گزارش جوان، رضا درکانیان وزیر نیرو در همایش تجارت با اوراسیا که در سان خلیج‌فارس مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد، گفت: امیدوارم این همایش زمینه توسعه بیش از پیش روابط اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اوراسیا فراهم کند.

وی اضافه کرد: ایران و اتحادیه اوراسیا پس از چندین سال مذاکره، در اردیبهشت ۹۷ موفق به امضای قرارداد تجاری در این زمینه شدند و دوره سه سال پیش‌رو از بعد اجرا و نتایج حاصله واجد اهمیت فراوانی است.

اردکانیان گفت: از همین الان مقدمات برای گسترش تجارت کشورهای عضو باید فراهم شود و ضروری است موانع اجرای دقیق موافقتنامه که از ۵ آبان امسال رسماً وارد مرحله عملیاتی شده و مرفع شوند.

وی افزود: بدون شک این موافقتنامه در صورت اجرای جدی، زمینه را برای گسترش مبادلات اقتصادی فراهم می‌کند و بدهی‌ی است همگرایی اقتصادی به ویژه با کشورهای همسایه، جزو سیاست‌های اصلی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.

اردکانیان تأکید کرد: شکل‌گیری اتحادیه اوراسیا نمونه خوبی از همکاری منطقه‌ای است و با گسترش آن، زمینه همگرایی کشورهای منطقه بیش از پیش به وجود می‌آید که در نتیجه، صلح و آرامش بیشتری برای منطقه به ارمغان می‌آید. وزیر نیرو افزود: معتقدم تا توسعه کمی و کیفی این اتحادیه، می‌توان بازار بزرگی در منطقه ایجاد

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۳

||| روزنامه جوان | شماره ۵۸۰۶ ||| دوشنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۸ | ۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱ |

اتحاد خارجی‌ها با سودجویان داخلی علیه تولیدات داخلی صنعت نفت!

شبکه نمایندگی‌های شرکت‌های خارجی

به همراه منافع برخی افراد در دستگاه‌ها علیه تولیدکنندگان داخلی در صنعت نفت فعال است

■ **چماق بی‌کیفیتی**

رئیس هیئت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ادامه داد: «چماق بی‌کیفیت بودن تولیدات داخلی را همین شبکه نمایندگان شرکت‌های خارجی بر سر تولید ملی می‌زنند و همواره در این عرصه در حال کارند که با حربه نخ‌نما شده اعلام بی‌کیفیت بودن تولید داخلی، بتوانند کالا و تجهیزات خارجی را در داخل کشور بفرروشند.»

وی با اشاره به مشکلات متعدد قراردادی و مناقصات برای شرکت‌های داخلی تولید کالاها و تجهیزات گفت: «در مناقصات، تولیدکننده داخلی مجبور به امضای اسنادی می‌شود که اصلاً رضایتی به امضای آنها ندارد، اما می‌داند که اگر امضا نکند، نمی‌تواند کار بگیرد و در مناقصه شرکت کند که این اسناد شامل انواع و اقسام ضمانتنامه‌ها و تعهد‌ها می‌شود.»

■ **جذابیت مناطق آزاد برای مافیای نفتی قطعات**

اما مورد دیگری که در این نشست و همزمان با توسعه مناطق آزاد مورد توجه قرار گرفت، جذابیت مناطق آزاد برای مافیای نفتی قطعات و سرکوب تولید داخلی بود. تالاری با بیان اینکه باید واردات کالای مشابه ثبت سفارش نشود یا حتی برای واردکنندگان اعتبار اسنادی باز نشود، گفت: «در این باره مذاکراتی کرده‌ایم و وزارت صمت در حال همکاری است، اما عمده پروژه‌های نفتی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی است؛ در حالی که مناطق آزاد و ویژه اقتصادی هیچ ارتباطی با سازندگان و تولیدکنندگان داخلی ندارند و مسائلی چون ثبت سفارش و بازنگرن اعتبار اسنادی نیز در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مطرح نیست.» مناطق آزاد با وجود برخورداری از مزیت‌های باسی همچون نیروی کار ارزان، کاهش قابل توجه ارزش پول ملی و پتانسیل جغرافیایی بی‌نظیر به جای صادرات کالا، به فروشگاه محصولات سایر کشورها تبدیل شده و شرکت‌ها به بعضاً عنوان می‌کنند کالایی را با کیفیت مناسب و با سابقه ۲۰ سال در صنعت نفت کشور عرضه می‌کنند، اما مدیر یک پروژه، همان کالا را می‌خواهد از خارج از کشور خریداری کند.»

وی همچنین از امکان صادرات محصولات نفتی تولیدکنندگان داخلی خبر داد و گفت: «در این باره دولتی می‌تواند زمینه‌های رشد این صنعت را از راه تشویق‌های صادراتی فراهم کند.»

■ **برجام حکم اخراج تولید داخلی**

بر ادامه هندس خیامیان از مؤسسان این انجمن افزود: «تا ۲۰ سال پیش همان با ایجاد این انجمن تحقیقی در دانشگاه سفارش دادیم و مشکلات احصا شد، اما اکنون بعد از ۲۰ سال همچنان همان مشکلات پابرجاست.»

وی با تأکید بر اینکه ما تا دولت هیچ چیز نمی‌خواهیم، ولی انتظار داریم مانند خارجی‌ها به ما بنگرند و امتیازهای آنها را برای ما در نظر بگیرند، گفت: «زمانی که برجام امضا شد اولین کاری که کردند ابلاغ این جمله بود که دیگر از شما خرید نمی‌کنیم و می‌رویم به سراغ خارجی‌ها!»

علاقه بازرگانان کشورهای اوراسیا به تجارت با ایران

اوراسیا در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با این جلسات ضمن رفع موانع دروازه‌های مشترک تجاری نیز بین طرفین ایجاد خواهد شد و لذا با عملکرد خوب طرفین موافقتنامه اقتصادی اوراسیا روی کاغذ نمانده و به مرحله اجرا به طور مؤثر برسد.

■ **علاقه بازرگانان کشورهای اوراسیا به تجارت با ایران**

همچنین وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا گفت: از زمانی که هنوز توافقنامه اوراسیا اجرا نشده بود، تجار به تجارت با ایران علاقه داشتند؛ چنانچه در سال ۲۰۱۸ که هنوز تعرفه‌ها را کاهش نداده بودیم، صادرات محصولات ایرانی به اتحادیه اورسیا ۲۷ درصد افزایش داشت.

ورونیکا نیکیشینا گفت: در زمان کمی به این توافق دسترسی پیدا کردیم که سطح مناسبات اقتصادی خوبی فراهم می‌کند. در زمان نزدیک باید کار را به سسمتی پیش ببریم که کشورها وارد بخش تجارت آزاد شوند. وی ادامه داد: مذاکرات آغاز شده و در وضعیت خوبی وجود دارد؛ همچنین توافق‌های لازم به صورت رسمی امضا شده و برای واردات محصولات ایرانی می‌توانیم صحبت کنیم.

وی بیان کرد: اکنون برای گواهینامه مبدا مسائلی وجود دارد و در آینده نزدیک اطلاعات را در اختیار طرف ایرانی قرار خواهیم داد.

این مقام مسئول با اشاره به اهمیت تبادل اطلاعات بین اتحادیه و تجار گفت: به جز کاهش تعرفه و کاهش قیمت‌ها در بخش‌های مختلف، مسائل دیگری وجود دارد که از نظر قانونی باید آنها را آماده کنیم. وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا معتقد است پس از سه سال می‌توان به تجارت آزاد دسترسی یافت.

نام شرکت	قیمت با بانی	تغییر قیمت
لوله‌ماشین سازی ایران	۸۸۹۹	۵۷۳
گروه دارویی برکت	۷۶۵	۳۸
نیرو ترانس	۷۸۷۵	۳۷۵
لنت تروم ایران	۲۱۴۷۲	۱۰۲۲
صنایع چوکشکاب یزد	۱۲۱۰۷	۶۷۱
نورد و قطعات فولادی	۱۳۸۵۸	۶۵۹
توربینی و رفاهی آبادگران ایران	۲۸۳۹	۱۳۵
بانک اقتصاد نوین	۴۲۰۶	۲۰۰
سیمان اصفهان	۱۱۱۶۷	۵۳۱
صنایع کاغذسازی کاوه	۵۲۴۸	۲۵۹
موتوزن	۱۴۵۷۸	۶۹۳
قدنیشابور	۹۹۸۵	۶۷۴
فولادامیر کبیر کاشان	۱۳۳۲۱	۶۳۲
بهوش ایران	۸۲۳۶	۲۰۰
سازپوش	۲۸۲۹۵	۱۳۳۱
شیمی دارونی داروپخش	۴۷۲۷	۲۲۳
پارس دارو	۱۰۹۳۱	۵۱۲
شیرپاستوریزیمکام خراسان	۸۲۵۲	۳۸۸
پارس خزر	۶۷۰۰	۱۲۵۵
معنی املاح ایران	۳۸۵۶۰	۱۸۰۵
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۷۹۹۱	۶۳۲
پاکسان	۹۵۱۶	۴۲۵
تاویدات خاورمیانه	۵۵۰۳	۲۵۷
سیمان آرتار دیپل	۱۱۲۹۷	۵۳۲
سرمایه گذاری صنعت نفت	۲۸۴۷	۳۳۲
داروسازی اسود	۷۶۲۱	۳۵۶
قداصفهان	۲۱۲۰۰	۹۹۴
سیمان بهبهان	۴۰۴۹۴	۱۸۶۹
شهادر ایران	۷۹۶۴	۳۶۷
چرخ‌شکر	۲۵۴	۱۱۳
مدیریت صنعت شوینده ته، ص، بهشهر	۸۸۱۸	۲۰۶
داروسازی فارابی	۱۲۳۷۵	۵۴۹
ذغال سنگ گنکین طیس	۱۰۶۵۸	۴۹۰
کشت و صنعت پایدار	۸۶۵۹	۳۹۸
بیعه دانا	۳۱۰۸	۱۶۲
داروسازی زاگرس فارمدپارس	۳۵۹۳	۱۶۲
صنایع شیمیایی سینا	۲۷۱۳۱	۱۰۵۶
افست	۳۳۲۳	۳۳۲
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۱۲۶۳۷	۵۷۳
ایران تایر	۹۶۶۴	۳۳۸
سرمایه‌گذاری برعلی	۲۱۲۴	۴۶
داروسازی‌های هراوی	۳۰۷۸	۱۳۹
پارس مینو	۸۱۰۷	۱۸۸
قدارستان	۸۷۰۰	۳۲۰
گفتاش	۸۳۸	۳۷۶
پتروشیمی خارک	۴۸۲۵	۲۳۲۵
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۱۵۳۳	۳۳۱
گلوکوزان	۲۳۲۵۲	۱۰۰۱
مهندسی تعمیر ماشین	۳۳۵۴	۱۷۶
لژیونیک ایران	۱۴۴۰	۵۶
شکر خاورود	۶۶۳۳	۶۱۷
سرمایه‌گذاری مسکن	۱۶۵۲	۵۵
ایران دارو	۳۳۴۰	۱۵۳
سرمایه‌گذاری ملی ایران	۳۸۸۷	۱۶۱
سرمایه گذاری پارس توشه	۴۶۹۱	۲۰۲
عمرانو توسعه فارس	۲۱۶۴	۹۲
سرمایه‌های صنعتی ارکان	۶۵۲۲	۲۸۲
داروسازی جایبارن حیاحن	۵۰۲۰	۲۱۷
پارس الکتریک	۹۱۰۹	۳۹۳
کارخانجات تولیدی شیشه‌سازی	۴۱۸۲	۱۸۰
کتک‌فرد ایندپنم	۳۳۳۴	۹۶
سیمان گردستان	۳۳۵۹	۱۰۱
داروهای لعمان	۳۰۹۲	۱۳۲
الیزودارو	۳۹۵۲	۲۸۸
سبحان دارو	۵۷۲۷	۲۲۲
ماراکازین	۵۰۸۶	۲۱۶
ریخته‌گری تراکتورساز ایران	۷۱۶۴	۳۰۴
معنی دامود	۲۲۹۸۸	۱۸۷۵
فیبران تکر	۱۸۷۱	۷۲
بانک گاز آفرین	۱۹۲۰	۸۲
گروه دارویی برکت	۲۰۲۶	۸۲
کارخانجات قندفروزین	۲۱۷۳۳	۴۹۸
سرمایه گذاری دارویی تانین	۹۴۴۴	۳۸۶
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۸۸۳۳	۱۱۵
لینیات کالبر	۳۳۲۷	۱۲۳
جمل نقل پتروشیمی (سهامی عام)	۳۹۰۳	۱۵۷
بورس‌روابط اقتصاد تهران	۸۵۵۱	۴۰۰
نیروکار	۱۱۷۳۳	۲۷۲
صنعتی بهشهر	۵۱۳۳	۲۰۵
ماشین‌سازی و دامپرور که	۷۳۸۲	۱۱۱
سرمایه‌گذاری صنعت معدن	۱۸۱۱	۷۲
گروه صنعتی سپاهان	۹۷۲۷	۳۶۵
سیمان خوزستان	۶۶۲۰	۲۴۸
سرمایه‌گذاری واکا فولاد (هلندینگ)	۳۳۴۳	۸۹
سیمان عرب	۲۷۰۳	۱۷۹
کیمدارو	۵۱۲۹	۱۹۵
گروه صنعتی پوتان	۲۴۴۱۷	۵۲۱
داروسازی کسیر	۱۲۸۲۸	۳۸۰
گروه صنعتی بهشهر ایران	۹۱۷۲	۷۳
کاوش پارس	۳۳۲۷	۴۳۷
کنترل خوردگی تکنیک کو	۵۴۴۸	۳۱۶
پشم‌شیر ایران	۹۳۳۶	۲۳۹
کشاورزی و دامپروری مگسلا	۶۴۱۷	۳۳۰
کوبیر تایر	۶۰۹۰	۲۱۶
داروسازی امین	۴۴۵۱	۱۵۷
شیشه معدان	۵۰۳۰۳	۱۵۷
سامان کاغذ اصفهان	۴۹۱۳	۱۷۱
دشت‌مرغاب	۲۵۲۹۲	۱۵۷۴
قدیم و دشت	۸۸۵۵	۳۱۰
بورس‌کاز ایران	۱۳۵۰۷	۴۶۲
نوسازی و ساختمان تهران	۱۰۰۵۸	۳۶
آیسلا	۱۵۰۸۶	۵۱۱
پشم‌سازی ایران	۳۶۰۶	۲۳۹
لا میران	۹۹۶۷۲	۶۶۶
بیعه اسپان	۳۰۱۰	۶۸
سرمایه گذاری شاعد	۱۳۱۵	۴۲
صنایع خاک چینی ایران	۱۷۳۴۰	۵۷۸
داروسازی تکر	۳۱۱۸	۱۰۴
بین‌المللی توسعه ساختمان	۱۲۶۷	۲۲
فرساز خیز	۱۵۹۹	۵۳
لاپراتور و داروسازی دکتر عبیدی	۳۳۹۹۶	۱۰۹۳
لینیات آب	۳۳۱۱	۷۳
فرسولیس ایران	۸۰۸۰	۲۷۲
سرمایه‌گذاری همن	۱۵۵۷۷	۵۱
گروه مینیا (مهاجرام)	۶۶۷۴	۲۰۹
شهد	۱۳۷۰۸	۴۲۱
ایران پاساژاتار و ابر	۶۰۹۶	۱۹۵
تولید مواد معدنی و بخشی	۷۶۴۳	۳۰۸
موتور سانس تراکتورساز ایران	۳۳۹۰	۱۳۹
بیمه‌لنت	۳۵۷۳	۱۱۱
ایران ارقام	۴۰۴۲	۱۲۵
قطعات اتومبیل ایران	۸۱۸۲	۱۵۷
تراکتورساز ایران	۵۷۱۲	۱۷۲
صنایع آذرب	۳۲۲۲	۹۷
شیشه کاز	۵۷۸۷	۱۶۳
دارویی ارک	۱۳۹۰۷	۳۸۹
سیمان کرمان	۳۳۶۲	۱۰۶
سرمایه گذاری مسکن شمال شرق	۱۲۹۲	۳۷
بین‌المللی محصولات پارس	۵۰۰۱	۱۵۱
توسعه صنایع بهشهر (هلندینگ)	۴۹۹۱	۸۳
سرمایه‌گذاری صنعت بیمه	۴۶۴۲	۱۲۸
حقاری شمال	۳۹۵۵	۱۰۹
تولید محور خودرو	۴۳۴۳	۱۲۲
صنایع شیمیایی فارس	۳۳۴۸	۹۹
داروپخش (هلندینگ)	۱۸۹۴۰	۴۹۹
گروه صنعت پایار	۵۲۰۷	۱۳۷
قدنات خراسان	۱۸۰۷۲	۴۶۳
قدهکمان	۱۲۰۳	۳۳
سرمایه گذاری نوکوترا ایرانیان	۱۸۹۴۰	۲۷۸
کشت و صنعت چین چین	۷۹۹۳	۱۹۹
بیسکویت کرچی	۱۶۲۱	۴۰
محور سانس ایران خودرو	۳۵۱۷	۸۰
پگاه‌آذربایجان غربی	۳۱۸۵	۷۸
تولیدی کاشی تکسرام	۳۳۹۵	۸۳
کرین ایران	۱۸۶۷۸	۲۸۸
سیمان خزر	۳۵۱۷	۸۰
خدمات انفورماتیک	۱۳۳۹۱	۳۰۳
سیمان خزر	۱۸۱۱	۳۹
صنایع فوقیان	۳۵۱۲	۵۲
مهندسی تعمیر ماشین	۳۵۵۰	۵۰
سیمان داراب	۲۱۶۶	۴۲
داده‌پرداز ایران	۴۰۲۲	۷۷